

F A K T Ú R A

Dodávateľ: UNIKONT SLOVAKIA, spol. s r.o. Murgašova 922/50 018 41 Dubnica nad Váhom SK IČO: 35786078 IČ DPH: SK2020256436 DIČ: 2020256436 Spol. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, oddiel Sro, vložka číslo: 23358/R		Číslo faktúry: 570230022 Variabilný symbol: 570230022 Konštantný symbol: 0008 Objednávka: 6/2023
Telefón: +421 42 4691174 E-mail: dubnica@unikont.sk		Peň. ústav: Tatra banka, a.s. IBAN: SK65 1100 0000 0026 2755 5316 BIC: TATRSKBX
Príjemca: EKO-podnik verejnoprospešných služieb Bratislava	Odberateľ: EKO - podnik verejnoprospešných služieb Halašova 20 832 90 Bratislava SK	
Miesto určenia: Dátum: 21-02-2023 Číslo: 149/2023 Prílohy: 5	IČO: 00491870 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022	
Dátum splatnosti: 23.03.2023 Dátum vyhotovenia dokladu: 21.02.2023 Dátum dodania/prijatia platby: 17.02.2023		Forma úhrady: Bankovním převodom Popis dodávky: Servis BL098MO,BL050KS,BT593CH Spôsob dopravy: Zákazka: 201500003

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,1% za každý deň omeškania v zmysle Obchodného zákonníka číslo 513/1991 Zb. § 369 a 502

Por.č.	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	MJ	Jedn. cena bez DPH	Celk. cena bez DPH	DPH %	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave
1	100 06008160007A	palivový filter	1,00	ks	32,95	32,95	20		32,95
2	100 0890108760	čistič motora /sud 60 l/	1,00	l	2,50	2,50	20		2,50
3	100 959162	olej Helix Ultra profesional 0W30	6,00	l	9,40	56,40	20		56,40
4	900 MCD SERVIS	Práca technika KT - Dca BL050KS	16,00	hod	45,00	720,00	20		720,00
5	900 MCD SERVIS	Práca technika KT - Dca BT593CH	6,00	hod	45,00	270,00	20		270,00
6	900 MCD SERVIS	Práca technika KT - Dca Oprava elektroinštalácie 4x4 BL098MO	5,00	hod	45,00	225,00	20		225,00
7	900 OSTATNÉ	ostatné služby Diagnostika vozidla BL098MO	1,00		40,00	40,00	20		40,00
8	900 OSTATNÉ	ostatné služby Diagnostika BT593CH	1,00		40,00	40,00	20		40,00
9	900 SPMKT	spotrebný materiál	1,00		3,00	3,00	20		3,00
10	900 SPMKT	spotrebný materiál BL098MO	1,00		10,00	10,00	20		10,00
11	900 SPMKT	spotrebný materiál BL050KS	1,00		5,00	5,00	20		5,00
12	ALT 03008160000A	olejový filter 0,655	1,00	ks	24,50	24,50	20		24,50
13	ALT 04008160049A	filter odvetrania kľuk. skrine	1,00	ks	48,30	48,30	20		48,30
14	ALT 05101960005A	remeň drážkový 6PK 915	1,00	ks	15,28	15,28	20		15,28
15	ALT 46608160090A	filter olej TREMO/CM 2000	1,00	ks	18,20	18,20	20		18,20
16	ALT 47608160000A	filter palivo	1,00	ks	43,00	43,00	20		43,00
17	MCD3000840017	opravná sada brzdového obloženia r. br	1,00	sada	170,00	170,00	20		170,00
18	MCD3008020014	pomocný čap riadenia ľavý (M30)	1,00	ks	688,43	688,43	20		688,43

F A K T Ú R A

Dodávateľ: UNIKONT SLOVAKIA, spol. s r.o.

Murgašova 922/50
018 41Dubnica nad Váhom
SK

Variabilný symbol: **570230022**

Por.č.	Označenie	Popis dodávky	Množstvo MJ	Jedn. cena bez DPH	Celk. cena bez DPH	DPH %	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave
19	MCD4002020020	vzduch. filter	1,00 ks	82,90	82,90	20		82,90
20	MCD4002020021	vzduch. filter	1,00 ks	45,10	45,10	20		45,10
21	MCD5104010040	Ovládanie kúrenia z klímou	1,00 ks	261,40	261,40	20		261,40
22	MCD5106030005	dvojlôžkové zubové čerpadlo	1,00 ks	888,80	888,80	20		888,80
23	MCD5108600000	vložka filter hydraulika	1,00 ks	43,50	43,50	20		43,50
24	MCD5608200000	vložka filtra vzduchu 0,500	1,00	43,20	43,20	20		43,20
25	MCD47601620010E	Remeň alternátora	1,00 ks	30,20	30,20	20		30,20
26	OLE000055	MOL Hydro HV 46 170 kg	60,00 l	3,65	219,00	20		219,00
27	OLEOL	olej 85W90 prevodový Hykomol K	2,00 l	7,50	15,00	20		15,00
28	OLEOL025	olej 5W30 Longlife motorový	6,00 l	12,50	75,00	20		75,00
			122,00		4 116,66			4 116,66

Celkom k úhrade EUR

4 940,00

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	4 116,66	823,34	4 940,00
		4 116,66	823,34	4 940,00

. /


 Murgašova 922/50, 018 41 Dubnica nad Váhom
 IČO: 35 786 078, IČ DPH: SK2020256436